

DNL/140/NSE/1469/2024
March 21, 2024

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 400 051

Dear Sir,

Stock Symbol: DEEPAKNTR

Ref: Publication of Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 47 (1) (d) and 47 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Notice of Postal Ballot, published in news papers - Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Ahmedabad edition on Thursday, 21st March, 2024.

The said notices have also been uploaded on website of the Company.

Please take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **DEEPAK NITRITE LIMITED**



ARVIND BAJPAI
Company Secretary

Encl.: as above



Deepak Nitrite Limited

Regd. Office: 2nd Floor, Fermenter House, Alembic City,
Alembic Avenue Road, Vadodara - 390003

Phone: +91-265-2765200; Email: investor@godeepak.com

Website: www.godeepak.com; CIN: L24110GJ1970PLC001735

Public Notice - Postal Ballot

NOTICE is hereby given in accordance with provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 03/2022 dated 5th May 2022, 11/2022 dated 28th December 2022, 09/2023 dated 25th September, 2023 and other relevant circulars and notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Deepak Nitrite Limited ('Company') proposes to seek approval of members of the Company by Postal Ballot only through electronic means ('remote e-voting'), for item of Special Businesses mentioned in the Notice of Postal Ballot dated 20th March, 2024.

In compliance with the provisions of the Act and Listing Regulations, read with MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 of the Act ('Notice') on Wednesday, 20th March, 2024 by email to all its Shareholders holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 15th March, 2024 and who have registered their email address with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') or Depository / Depository Participants, to transact the businesses as specified in the Notice.

The Notice is available on the website of the Company at www.godeepak.com, and the said Notice has also been submitted to BSE Limited ('BSE'), National Stock Exchange of India Limited ('NSE') and National Securities Depository Limited ('NSDL') for publishing on their respective websites. No physical copy of Notice has been sent to Members and the communication of assent / dissent of Members will take place only through remote e-voting.

Voting rights of the Members will be reckoned as on Friday, 15th March, 2024, which is the cut-off date and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

All the members are informed that:

- i) The businesses set forth in the Notice of the Postal Ballot shall only be transacted through electronic means.
- ii) The Remote e-voting shall commence on 21st March, 2024 (9:00 A.M. IST)
- iii) The Remote e-voting shall end on 19th April, 2024 (5:00 P.M. IST)
- iv) The cut-off date is 15th March, 2024 i.e. the date for determining the eligibility to vote by Remote e-voting.

The Remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 P.M. on 19th April, 2024. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she member shall not be allowed to change it subsequently;

For e-voting instructions, the Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries or grievances, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in.

The Company has appointed Mr. Dinesh Joshi, (Membership No: FCS 3752) Designated Partner of KANJ & Co., LLP, Pune as Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced on or before Sunday, 21st April, 2024, at the Registered Office of the Company and shall be placed on the website of the Company, www.godeepak.com and shall also be communicated to the BSE, NSE and NSDL for publishing on their respective websites.

For Deepak Nitrite Limited

Sd/-

Arvind Bajpai

Company Secretary

FCS6713

Date: 20th March, 2024
Place: Vadodara

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

૪૭ મઠાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૧ માર્ચ, ૨૦૨૪



દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: નીજો માળ, ફરેન્ડર હાઉસ, એલેમ્બિક સીટી,

એલેમ્બિક એવેન્યુ રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૩

ફોન: +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૨૦૦; ઈમેલ: investor@godeepak.com

વેબસાઈટ: www.godeepak.com

કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિટી નંબર: L24110GJ1970PLC001735

પબ્લિક નોટીસ - પોસ્ટલ બેલેટ

આ સાથે નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ-૧૦૮ અને ૧૧૦ ની સાથે કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૨૦, ૨૨ અને અન્ય લાગુ પડતા નિયમો અને સેક્રેટરીઅલ સ્ટાન્ડર્ડ ઓફ જનરલ મિર્ટીસ ('એસએસ-૨') સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ('લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ')ના નિયમન હેઠળ તેમજ તેને લગતા કોઈપણ વૈધાનિક કેરફારો સુધારાઓ અને પુનઃ રચનાઓ સહિતના લાગુ પડતા નિયમો, કલમો અને નિયમનો અન્વયે અને જનરલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩મી જૂન, ૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૨, ૧૧/૨૦૨૨, ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨, ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ (સામૂહિક રીતે "MCA પરિપત્રો") અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદા અને નિયમો અનુસાર દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ ("કંપની") ૨૦મી માર્ચ, ૨૦૨૪ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં જણાવેલ ખાસ બિઝનેસ આઈટમ્સ માટે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા ("રીમોટ ઇ-વોટિંગ") થી કંપનીના સભ્યો પાસે મંજૂરી માંગે છે.

કંપની ધારા, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ તથા વંચાણે લીધેલા MCA પરિપત્રોની જોગવાઈઓના પાલનમાં કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તથા કંપની ધારાની કલમ ૧૦૨ ની જોગવાઈઓ મુજબના સમૂહીત્વક નિવેદન સહીત, કંપનીના જે શેરધારકો ૧૫મી માર્ચ ૨૦૨૪ની કટ-ઓફ તારીખે કંપનીના શેર ધરાવતા હતા અને જેમણે પોતાના ઇ-વોટિંગ એક્સેસ, તેમના ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ અથવા કંપની કે તેના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") પાસે નોંધાવેલ હતા, તેવા શેરધારકોને, ૨૦મી માર્ચ, ૨૦૨૪ના રોજ ઇ-વોટિંગ થકી મોકલી આપેલ છે.

સદર નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.godeepak.com પર તથા BSE લિમિટેડ, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ અને એન.એસ.ડી.એલ.ને તેઓની વેબસાઈટ ઉપર ઉપલબ્ધ કરાવવા માટે મોકલેલ છે. સભ્યોને ફિઝિકલ કોપી મોકલેલ નથી. સભ્યો તેની સંમતી/અસંમતી રીમોટ ઇ-વોટિંગથી જણાવી શકશે.

સભ્યોના મતદાન અધિકારો શુક્રવાર ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૨૪ના રોજ ગણવામાં આવ્યા છે. જે કટ-ઓફ તારીખ છે અને જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખે સભ્ય નથી, તેણે આ સૂચનાને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે જ ગણવી.

તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે,

- પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસમાં દર્શાવેલ વ્યવસાય ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વ્યવહાર કરી શકાય છે.
- રીમોટ ઇ-વોટિંગ ૨૧મી માર્ચ, ૨૦૨૪ (સવારે ૯:૦૦) થી શરૂ થશે.
- રીમોટ ઇ-વોટિંગ ૧૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ (સાંજે ૫:૦૦)ના બંધ થશે.
- ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમથી કે વાર્ષિક સભાના સભ્યે મત આપવાની લાયકાત નક્કી કરવાની 'કટ-ઓફ' તારીખ ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૨૪ છે.

રીમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ એન.એસ.ડી.એલ. દ્વારા તારીખ ૧૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ નાં રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગે પછી બંધ કરી દેવામાં આવશે અને એકવાર કરાવ પર સભ્ય દ્વારા મત આપી દેવામાં આવે ત્યાર પછી સભ્યને તેનો મત બદલવાની છુટ આપવામાં આવશે નહીં.

ઇ-વોટિંગ સૂચનાઓ માટે સભ્યો નોટીસમાં આપેલી સૂચનાઓ વાંચી શકે છે અને કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદો માટે, સભ્યો શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQS) અને શેરધારકો માટે ઇ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા ૦૨૨-૪૮૮૭૭૦૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા કુમારી પલ્લવી મહાનેને evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી કરી શકે છે.

કંપનીએ શ્રી દિનેશ જોષી (મેમ્બરશીપ નં. FCS ૩૭૫૨) ડેઝીગનેટેડ પાર્ટનર, Kanj & Co., LLP ને ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે.

પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ રવિવાર ૨૧મી એપ્રિલ ૨૦૨૪ના રોજ અથવા તે પહેલા કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફીસેથી જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.godeepak.com પર મુકવામાં આવશે અને એન.એસ.ડી.એલ., BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને તેમની વેબસાઈટ પર પ્રકાશિત કરવા માટે મોકલવામાં આવશે.

દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

અરવિંદ બાજપાઈ

કંપની સેક્રેટરી

FCS 6713

સ્થળ : વડોદરા

તારીખ : ૨૦મી માર્ચ, ૨૦૨૪